CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 3547-1341.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 - LEI 14.133/2021

 A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TAPURAH, através de

seu Presidente, Sr. ELDER GOBBI, RESOLVE HOMOLOGAR, o procedimento de

PREGÃO ELETRÔNICO nº 008/2024, cujo o Processo é destinado a Contratação de

empresa especializada na prestação de serviço de gestão de abastecimento e lavagem

veicular para atender demanda da Câmara Municipal De Tapurah,  o Lote Único licitados

em favor da empresa LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS, CNPJ
12.039.966/0001-11, a qual cotou a proposta mais vantajosa para este Poder

Legislativo Municipal com desconto de 2,11% e valor total estimado de contratação

de R$ 50.780,34 (cinquenta mil, setecentos e oitenta reais e trinta e quatro
centavos).

Tapurah – MT, aos 03 de julho de 2024.

Elder Gobbi
Presidente